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Wroclaw, 24.04.2023
WNIOSEK O UDOSTEPNIENIE INFORMACII PUBLICZNEJ

Szanowni Panstwo,

na podstawie art. 61 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997r. (Dz. U. z 2009r.
Nr 114, poz. 946 z pdz. zm.) oraz ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001r. o dostepie do informacji
publicznej (Dz. U. z 2022r. poz. 902) wnosze o udzielenie informacji publicznej w zakresie

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001r. o dostepie do informacji publicznej (Dz. U. z
2022r. poz. 902) odpowiedz prosze przesta wytgcznie drogg mailowg w formacie edytowalnym
WORD (doc. lub docx.) na niniejszy adres poczty elektronicznej, tj.

Z wyrazami szacunku,

—Zatgczniki:

Whniosek o udostepnienie informacji publicznej _
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Szanowni Panstwo,

Wroctaw, 24.04.2023

WNIOSEK O UDOSTEPNIENIE INFORMACII PUBLICZNEI

na podstawie art. 61 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997r. (Dz. U. z 2009r. Nr 114, poz.
946 z pdz. zm.) oraz ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001r. o dostepie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022r. poz.
902) wnosze o udzielenie informacji publicznej w zakresie odpowiedzi na ponizsze pytania.

Prosze o przestanie odpowiedzi w wersji edytowalnej w formacie DOC. lub DOCX.

I. Pytania ogdlne (stan na 31.12.2022r.):

b2 I

Prosze o podanie kodu TERC.

Prosze o podanie gestosci zaludnienia w Paristwa Gminie.

Prosze o podanie tacznej liczby mieszkancow w Paristwa Gminie.

Prosze o podanie ilu ucznidw realizowato obowigzek szkolny w gminnych szkotach podstawowych?

Prosze¢ o podanie ile dzieci zostato objetych wychowaniem przedszkolnym w gminnych placowkach
przedszkolnych?

Il. Pytania dotyczace organizacji transportu publicznego:

L

Czy na obszarze Gminy funkcjonujg potaczenia autobusoWe w ramach publicznego transportu
zbiorowego? i
OdpowiedZ: TAK/NIE _
Czy na obszarze Gminy funkcjonujg potaczenia autobusowe realizowane przez przewoznikéw
komercyjnych?
Odpowiedz: TAK/NIE
Prosze zaznaczy¢ w jakie dni funkcjonujg pofgczenia autobusowe w ramach publicznego transportu
zbiorowego na obszarze Gminy?

a. Wdnirobocze

b. W dnirobocze wakacyjne

c. W dni robocze wakacyjne, ale liczba kursow jest ograniczona w poréwnaniu do zwyktych dni

roboczych

d. W soboty

e. W niedziele i Swieta
lle facznie linii autobusowych realizuje kursy na obszarze Pafistwa Gminy?
Czy z funkcjonujacych linii autobusowych moze skorzystaé kazda osoba czy istnieja okreslone grupy
uprawnione do wytgcznego korzystania? '
Odpowiedz:

a. Kazdy moze skorzystac

b. Istniejg grupy spoteczne uprawnione do wytacznego korzystania (prosze wpisac jakie)



10.
44,

12.
13,

14,

15.

16.
17.

18.

19,

| i
Czy Gmina wnioskowata o dotacje z Funduszu Rozwoju Przewozdw Autobusowych o charakterze
uzytecznosci publicznej?
OdpowiedZ: TAK/NIE

Czy jesli Gmina wnioskowata o; dotacje z Funduszu Rozwoju Przewozéw Autobusowych o charakterze
uzytecznosci publicznej tc} otrzymata wnioskowane érodki?

Odpowiedz:
a) TAK (prosze poda¢ kwote) ................................
b) NIE

lle wynosi obecnie stawka za 1 wozokilometr?

lle wynosita stawka za 1 wozokilometr w roku 2022 oraz w 20217
Odpowiedz:

Stawka za 1 wozokilometr wynosita:

= 20220~

Czy w latach 2019-2022 zosta’ry podmeswne ceny biletéw autobusowych?
Odpowied?: TAK/NIE |
Jesli zostaty podniesione ceny blletow prosze o0 wskazanie lat w ktérych to nastgpito wraz z podaniem
cen?
lle obecnie kosztuje biletjednorazowy? Jedli w ofercie nie ma biletéw jednorazowych, prosze wskazaé
rodzaje biletéw wraz z podaniem cen za przejazdy normalne.
W jakich godzinach realizowane s kursy autobuséw w ramach publicznego transportu zhiorowego?
Prosze o wskazanie pier\,\iszego:i ostatniego kursu w dobie.
Czy tabor, ktéry obstuguje po+aczenla autobusowe zawiera w swojej flocie autobusy nisko lub zero-
emisyjne?
Odpowiedz: TAK/NIE
Czy w Paistwa Gminie funkcjonuja przystanki ,na zadanie”?
Odpowied#: TAK/NIE :
Jesli przystanki na zqdame funkqonum, prosze o podanie liczby.
Jaka kwota jest wydatkowana 2 budzetu gminy na obstuge potaczeri autobusowych? Prosze o podanie
kwot z podziatem na lata: 2019, 2020, 2021, 2022.
Gdzie mozna kupic bilet na przejazd autobusem? Prosze zaznaczyé wiadciwe odpowiedzi.

a. ukierowcy

b. wspecjalnych, dedykowanych punktach

¢ wsiedzibie Gminy i

d. za posrednictwem aplikacji

e. w biletomatach autobusowych

f.  w biletomatach na przystankach
Czy w Paristwa Gminie sg miejscowosci, do ktdrych nie dociera zaden autobus publicznego transportu
zbiorowego w dni szkolne robocze? Jesli tak, prosze o wskazanie tych miejscowosdci (nazwa) wraz z
liczbg ludnosci.



20.

21.

22.

23.

24.
25.

26.

27,

28.

29.

30.

Czy w Panistwa Gminie s3 miejscowosci, do ktdrych nie dociera zaden autobus publicznego transportu
zbiorowego w dni robocze wakacyjne? Jesli tak, prosze o wskazanie tych miejscowosci (nazwa) wraz z
liczbg ludnosci. i !

Czy Stolica Gminy ma zapewnione potgczenia autobusowe (w ramach transportu publicznego) ze
stolicg Powiatu?

Odpowiedzi: TAK/NIE

Czy Stolica Gminy na zapewnione pofgczenia autobusowe (w ramach transportu publicznego) ze
stolicg Wojewddztwa?
Odpowiedz: TAK/NIE

Czy wszystkie miejscowosci na obszarze Gminy majg zapewnione potgczenia autobusowe (publiczny
transport zbiorowy) ze stolicg Gminy?

Odpowiedz: TAK/NIE

Jesli nie, prosze o podanie liczby miejscowosci wraz z ich wymiénieni’em Z nazwy.

Czy sg jakie$ dziatania dodatkowe, aktywnosci, ktérymi Gmina chciataby sie pochwalié, jakie
podejmuje celem promocji publicznego transportu zbiorowego?

Prosze o wskazanie, ktdre grupy wiekowe najczesciej korzystaja z transportu publicznego na obszarze
panistwa Gminy?

Czy pasazerowie w czasie rzeczywistym mogg sledzi¢ potozenie konkretnego autobusu (za
posrednictwem aplikacji takich jak np. mBus, Time4Bus, kiedyprzyjedzie.p[)?

Odpowiedz: TAK/NIE

Czy jako organizator transportu publicznego na obszarze Gminy przeprowadzacie Parfistwo kwartalne
badanie napetnien w autobusach (badanie potokéw pasazerskich)?

Odpowiedz: TAK/NIE

Czy posiadacie Paristwo pofgczenia autobusowe w ramach wspétpracy z gminami osciennymi?
Odpowied: TAK/NIE ;

Jesli tak, prosze o wskazanie liczby takich potgczeri oraz podanie relacji.

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 6 wrze$nia 2001r. o dostepie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022r. poz. 902)

odpowiedz prosimy przesta¢ wytacznie droga mailowg w formacie edytowalnym WORD (doc. lub docx.) na
niniejszy adres poczty elektronicznej, '
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